2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024                                   с.Большой Улуй                                         № 14

О внесении изменений в постановление
от 12.03.2014 № 38 «Об утверждении Порядка

использования средств резервного фонда

администрации Большеулуйского сельсовета»

В соответствии со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 8 Положения о бюджетном процессе в Большеулуйском сельсовета, утвержденном решением Большеулуйского сельского Совета депутатов от 11.03.2022 № 101, руководствуясь статьями 26, 29 и 32 Устава Большеулуйского сельсовета,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести изменения в постановление от 12.03.2014 № 38 «Об утверждении Порядка использования средств резервного фонда администрации Большеулуйского сельсовета» (далее – Постановление):

2.1. дополнить пункт 2 приложения к Постановлению  абзацем десятым следующего содержания:

« - оказание мер социальной поддержки семьям участников специальной военной операции.»
2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальной странице Администрации Большеулуйского сельсовета на платформе Госвеб.
Глава Большеулуйского сельсовета                                            И.Н. Арахланова